De auctoritale praelalorum ordinis fra-

trum Praedìcatorum S. Dominici, eo-

rum subdiloi, iuris apicibus el appel-

lalione pof^tposilis , rompescendi.

SUMMARllM

Causae addendae conslilutionis. — 1. Auclo-

ritas praelalorum ordinis {de qua in n-
hrica). — Prohibilio appellandi.

Bonlfacius episcopus servDS servorum Dei, di-

lectis flliis magistro, prioribus, ac fratribas

nniversis ordinis Praedicatornm, salatem et

apostolicam benedictionem.

Ad augmentura conlinuum relìgionum

Cauta» addon- et ordinum, quos Romana suscepit et

fi'^V,"""""' approbavil Ecclesia, palernis sludiis iii-

leudeiiles, et considerantes allenlius, quod

non inlermissa sedulilas disciplinae, reli-

giones et ordines supradicios, slaluscjue

regulares salubriler dirigit et conservai,

quodque si e"iim perire vel remiili con-

lingeret, oido quilibet collabi necessario

cogeretur,- pensanles eliam, quod si re-

gularium personarum correclio, rimas

iuris et apices sequerelur, huiusmodi ri-

gor leniesceret, ac niuhiplici laxaiione

torperei;

§ 1. Nos, vestris supplicalionibus in-

Aunepitaapr»- tlinati, vobis, auclorilale apostolica in-

Me qai in ra- dulgcmus, Ut ad correcliones et punilio-

•"'"'• nes fratrum eiusdeni ordinis delinquen-

tiuni infligendas, praelati ordinis supia-

dicti, ad quos eadein spedare noscunlur,

rimulis et apicibus ipsis poslposilis, li-

bere procedere valeanl secundum consuc-

tudines approbatas, el generalia facla, et

etiam facienda, ipsius ordinis inslilula.

§ 2. Nec volumus eisdem licere fra-

Prohibitin ap- iribus, ab eisdem correclionibus et pu-
pellandi. • -i n ,

nitionibus ali(|uatenus appellare, provida

in hoc delibeiatione ac maluritale debita

observatis. Nulli ergo ett.

Datum Romae apud S. Petrum, vi

idus maii, pontifìcatus nostri anno ii.

Dal. die 10 maii l"29f), pontif, anno ii.

IX.

Noram haeresim in administratione sacra-

menlorum exortam, aliisque scatnUfm

erroribus damnal (1).

SUMMARIUM

Ecclesiae calliolicae firmitas. — I. ludiciaria

acla in liaerelicos. — Nova exorla hae-

resis cuius praecipua enarranlur capila.

— '2. Huius seclatures lainquam liaeretici

damnati. — Inquisitorum farnllas coiilr.i

eosdem eie. procedendi.

Bonifacius episcopus servas servornm Dei,

ad perpetnam rei memoriam.

Saepe Sanclam Ecclcsiam peslis hac- KfciMias i-a-

relica impugnavit, in cam a suae nativi- |,^"'""" °™'"

lalis esordio insilivit, eius iuvenlutem

impetiii, nec prosequi desivit seneclutem:

sed Qui eam supra se, firmain Pelrani.